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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L16319001V

2. Data e Regjistrimit 19/01/2011
3. Emri i Subjektit ARTON 2011
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Levizja e Postribes, Ish 
Uzina Mekanike e Teleferikeve, Zona Industriale 
7.611.712,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport-tranzit dhe tregtim artikuj te ndryshem 

ushqimore, industriale e lende drusore te gjitha llojeve me 
shumice dhe pakice si: Artikuj kancelarie, artizanale, 
veshmbathje e kepuce. Kompjutera aksesore kompjuterash 
dhe periferike IT si printera fotokopje. Shitje me makine 
dere me dere.Tregtim artikuj hidrosanitare me shumice dhe 
pakice,artikuj elektrik me shumice dhe pakice,artikuj 
elektroshtepiake me shumice dhe pakice,sherbime IT
Arvid Tafilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2021                Deri: 10/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArvidTafilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.611.712,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Mercedez Vito, AA 612 HK, 
ngjyre e bardhe (shitje dere me dere) Shkoder Shkoder  
SHKODER Volkswagen Caddy, i bardhe, AA 179 LX 
Shkoder Shkoder  SHKODER Benz Vito i bardhe, TR 0862 
S Shkoder Shkoder  SHKODER AA 169 NL, Mercedes, 
Sprinter, ngjyre e bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER AA 
952 LZ, marka Fiat Dublo, ngjyre e bardhe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARTON 2011
E-Mail: arton2011shpk@hotmail.com  
Telefon: 0682076804  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-488611-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-493422-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Kerkeses date. 20.01.2011 per hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Edit Durham, prane sheshit Isa Boletini;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-507247-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.02.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Wolkswagen Transportier, jeshile, Sh 9295 D;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9688781-3DB4-475D-9C4D-3D97E93FCF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6C2197-2415-417E-B2D8-A43BB3A71A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905EA4C7-80C6-4AC6-B2B5-BAB8229FC73F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-509692-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.02.2011 se ortakut te vetem ,per 
shtim te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Imoprt-eksport-tranzit dhe tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, 
industriale e lende drusore te gjitha llojeve me shumice dhe pakice si: Artikuj kancelarie, 
artizanale, veshmbathje e kepuce. Kompjutera aksesore kompjuterash dhe periferike IT si 
printera fotokopje etj.")          u be            ("Import-eksport-tranzit dhe tregtim artikuj 
te ndryshem ushqimore, industriale e lende drusore te gjitha llojeve me shumice dhe 
pakice si: Artikuj kancelarie, artizanale, veshmbathje e kepuce. Kompjutera aksesore 
kompjuterash dhe periferike IT si printera fotokopje. Shitje me makine dere me 
dere.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-892690-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 27.09.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         TR 9846 T, ATP Fiat, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-917956-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
24.10.2012 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         TR 4873 U, ATP, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-506556-06-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B32D039-4509-4462-8CDF-A4E0E7D039F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F670A786-D5F8-449E-AD78-0A60D4DE1C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A4A82D-FB0B-4036-81D7-1162FB3D9949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5778B3D5-DA25-4F51-8DC8-AEBF80D14A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE62830-D03F-4938-A1E3-36A251A96BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D252D7-6456-40BE-9C48-81B4B03C3A84
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 11.06.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Mercedez Vito, AA 612 HK, ngjyre e bardhe (shitje dere me dere);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582103-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-807464-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.01.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 3756 E, Benz Sprinter, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836087-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245FDDFF-569B-4FAB-9644-212AF97CF6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F693DA6-DE71-4EDC-94A6-C5475CAE3A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468471C7-2CEE-4FA7-AF2B-42680ED9CB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CC559D-2672-42F7-84FD-B24859B4EE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5F2624-2EF3-4989-BE6D-BD4529ED95A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CDDBCD-D9EA-4B48-BAA0-EB468FF89126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444BEB0E-17AE-409F-9900-40B2CD53C61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26F0DCB-7412-4018-840F-4352969E5806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF38FFEF-505D-480A-B6BD-C2EA59D186F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BF5659-DF59-4276-B80C-F78ECE277305
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18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-942752-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-000329-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  së administratorit, datë 07.04.2015, ku 
është  kërkuar: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         TR 9505 S, Marka Ford, Transit, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073179-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  së administratorit, datë 01.06.2015, ku 
është  kërkuar: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 973 FB, marka Peugeot, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-134900-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris  Datë. 
06.07.2015, për mbylljen e nje adrese dytësore dhe hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         01 465-HP, marka Oplel Comba, ngjyre e kuqe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
TR 9505 S, Marka Ford, Transit, ngjyre e bardhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA521442-17FB-4FD4-BD78-7C4F6E74A3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDDD189-81CA-4939-B38F-3EED2D37B26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304F1032-0037-4242-BE3D-63C00D0EBD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F570A099-818D-48D5-B2C5-B8521FBBBFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A64C2E7-EE62-4021-AB59-5E1F37D09C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5996C4F8-FC49-47E0-B79F-DC1C51E7AAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36808599-0FB2-4AB3-99B2-FE5C24C850D1
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151294-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.07.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 952 LZ, marka Fiat Dublo, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
TR 9846 T, ATP Fiat, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166229-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-210610-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.08.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 275 LR, Mercede Benz, Sprinter ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-398476-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.11.2015 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009044FC-5034-4035-985C-313D21828179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFC044A-4DDF-424F-8578-36F05FF35F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814E648B-76A5-4869-B9DD-65008FE869E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C554089-1326-4D43-B5DE-4E72535B47A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED876B9-B662-4044-B212-822CC1F163EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8020CC37-C32B-4AA2-B70F-E130B3DD43AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0634CA3-EBE2-4280-B68E-196726481137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B867033-8990-4162-977D-BC0A6A4B231D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEF6D01-DA87-4538-BB6A-443C29F60EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE975919-6A32-4A74-A419-51459B5345CD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 974 FB, marka Peugeot, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
01 465-HP, marka Oplel Comba, ngjyre e kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-550937-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.02.2016 per ndryshim 
administrator. Largimi i Tonin Alija dhe emerimi i Arvid Tafilaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arvid Tafilaj")                      Nga data "10/02/2016             
Ne daten "10/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Tonin Alija")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-559349-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.02.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Benz, Sprinter, ngjyre e bardhe, TR 9158 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-597094-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.03.2016, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8206F8-EA18-4D3F-A754-A098BA7EAFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54739510-C8D7-448A-8E49-C113DEB0FD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458AA36C-C04B-434D-8507-CCECE1F3DD26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC516A8-D6B1-4EB8-B447-65CF234DBB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE512AC-5E9E-4039-804E-9DC9963696C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8C51D3-B4C2-492E-A997-30C10F3E0CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F36916B-3D7D-45A6-A972-F7765BF93DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3952F93A-9CDD-43A8-BCE0-FA516E7A639A
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 169 NL, Mercedes, Sprinter, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
TR 4873 U, ATP, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-602771-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
16.03.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 973 FB, marka Peugeot, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-674456-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.04.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         TR 7893 P, Benz Sprinter, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Wolkswagen Transportier, jeshile, Sh 9295 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-710692-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës dt.23.05.206, te administratorit te 
shoqerise per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869C3DFC-004E-4841-BF52-26EFC8A8C0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B797C642-496E-4CC5-B6C0-36EAC5F4AC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C7BB0F-B275-4730-BD57-F1A738906F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CABC627-E374-4817-8BD1-0FC4FF4BFC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7923888E-FB9A-44AE-A91D-C3549387ACBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B081F7D-CBE2-4E72-B4B5-D9D7ABD5A66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BCE4B9-CF7E-432A-BFB1-100C22874E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BBBCEC-7136-4188-A014-537E3A534D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62CE92F-6E71-4BCC-AF91-AE97C58A3188
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Benz Vito i bardhe, TR 0862 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Benz Sprinter i bardhe, AA 741 GK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789772-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
27.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise.Emerimi i 
ekspertit kontabel znj. Ilda Frasheri per hartimin e raportit te zmadhimit.Depozitimi i 
vendimit te asambles se shoqerise, date: 28.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i raportit te zmadhimit te kapitalit,  date: 
28.06.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.500.000,00"          u be            "5.549.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "15.000,00"          u be            "55.490,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tonin Alija")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.500.000,00")            u be              ("5.549.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842175-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-141430-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.02.2017 per mbyllje e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C0CAC9-E17D-4E86-A2F9-08D7F9C6C6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D1992F-66B7-457A-A67E-3977E4AC0B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617B1602-9968-466B-8FEE-8C9B31A3EB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE42BC2-8D08-4921-9D33-008595F730AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5D5C5C-D9B8-4841-8DBC-672A1D76997B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5D5C5C-D9B8-4841-8DBC-672A1D76997B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0181B593-0356-496A-AA26-DF0EE08607D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C066297-8859-414E-971A-EF949C4FDC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16AF8CD-DFC7-454B-A81D-603A7EF69131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C6D259-DD05-46FA-ADF3-CFFDCC2CB4CC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 974 FB, marka Peugeot, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-158613-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.14.02.2017 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Levizja e Postribes, ish Uzina Mekanike e Teleferikeve, nr 
pasurie 11/283+1, zona kadastrale 8592;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-247912-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.04.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
TR 7893 P, Benz Sprinter, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Benz, Sprinter, ngjyre e bardhe, TR 9158 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-277998-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 09.05.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Benz Sprinter i bardhe, AA 741 GK;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0722A3-DAD0-4867-843A-7579C38EC95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EF6C88-51D6-4486-919B-88D7C37C8923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7ACA2A0-EF53-4463-AFEF-3F5416AB2BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5D2089-05E2-4E3F-9332-CD5A5A69C1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8148D82B-5163-43D6-B4C4-DFA5C489FDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5098465A-295E-4778-977D-27F7FF30B7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355EE09C-0CBB-411A-A63D-963661626134
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378557-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-567685-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.11.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Volkswagen Caddy, i bardhe, AA 179 LX;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881683-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-936569-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  50  % te kuotave te 
shoqerise, date  12.09.2018. Depozitimi i vendimit, date 12.09.2018 ku eshte vendosur : -
dhurimi I 50  % te kuotave te shoqerise nga ortaku Tonin Alija ne favor te  Arvid Tafilaj. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "55.490,00"          u be            "2.774.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D3D754-C5CD-4609-BA4E-942D287B7736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10681A78-7782-407D-8C61-94E112F6B145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6330B0DF-748B-4F6C-8E42-067031721EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0580DDBD-405C-4650-95DA-EBC99CF32ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D98E33-F117-49CB-92BD-172078940CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0A666C-068D-4309-B155-EC772BB3A360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42E16D7-4DC0-40EE-A1F5-FC658D277C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF121657-4D00-43B5-8529-BDC374287AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68323AE-717C-490C-B339-F5FE741AB911
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eshte shtuar ortaku:            ("Arvid Tafilaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.774.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tonin Alija")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.549.000,00")            u be              ("2.774.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tonin Alija")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tonin Alija")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944690-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.09.2018 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te 
regjistruar zj. Ilda Frasheri,  me Nr. License 92, date 17.07.1998 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 17.09.2018. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 17.09.2018 ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "5.549.000,00"          u be            "7.611.712,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.774.500,00"          u be            "3.805.856,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tonin Alija")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.774.500,00")            u be              ("3.805.856,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arvid Tafilaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.774.500,00")            u be              ("3.805.856,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-188355-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës, datë 07.05.2019  ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arton2011shpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Perash, Sheshi Isa Boletini, zona kadastrale 8594, nr.pasurie 
153/1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E8C063-C2F1-4468-AC02-36D70098879C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC9C343-36C5-4630-A2A7-7C2A7790AE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91419544-3CCA-4988-8D6C-D411A2329D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C479AD-6579-4186-96B3-1D6064677326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC37181-4DE1-4C68-A9C8-629B70E687A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821F4706-4D77-4260-9181-A6083BCB6C13
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204850-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
22.05.2019, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Perash, Rruga Edith Durham, zona kadastrale 8594, 
nr.pasurie 153/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Perash, Sheshi Isa Boletini, zona kadastrale 8594, nr.pasurie 153/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282249-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
bilanc 2018 arton-shpjeguese.PDF
arton-vendim-ortakesh-18.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504925-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 11.05.2020, ku eshte vendosur: Dhurimi I 50% te kuotave qe zoteron ne shoqeri 
ortaku Tonin Alija ne favor te ortakut tjeter Z.Arvid Tafilaj. Depozitimi i Kontrates se 
dhurimit te kuotave date 11.05.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.805.856,00"          u be            "7.611.712,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Tonin Alija")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arvid Tafilaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.805.856,00")            u be              ("7.611.712,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arvid Tafilaj")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55293AFC-13AA-48C6-BDEC-47918AE7AD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597B8B7C-40F1-46E3-BBA1-EC8A2D3E0272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7662268D-946C-48DD-91BE-1FBBBC8AD25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29311BF7-1AA7-4550-B10B-B2F794ADACAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589EC37D-7C30-4131-A1A6-3B7FCD199621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7914A1F-6CA2-4A8E-B97C-052E84564AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44B9826-7647-4C1A-983B-0BFE2F5C433C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306E72A9-EE3D-4327-AC32-7743CCD253F8
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ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506660-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.05.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Edit Durham, prane sheshit Isa Boletini;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Perash, Rruga Edith Durham, zona kadastrale 8594, nr.pasurie 153/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560045-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019 .

Lista e Dokumenteve:
PASH.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT.xlsx
bilanc 2019 tatime.pdf
arton-vendim-ortakesh-19.pdf

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611885-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 28.10.2020 për 
miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport-tranzit dhe tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, 
industriale e lende drusore te gjitha llojeve me shumice dhe pakice si: Artikuj kancelarie, 
artizanale, veshmbathje e kepuce. Kompjutera aksesore kompjuterash dhe periferike IT si 
printera fotokopje. Shitje me makine dere me dere.")          u be            ("Import-eksport-
tranzit dhe tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industriale e lende drusore te 
gjitha llojeve me shumice dhe pakice si: Artikuj kancelarie, artizanale, veshmbathje e 
kepuce. Kompjutera aksesore kompjuterash dhe periferike IT si printera fotokopje. 
Shitje me makine dere me dere.Tregtim artikuj hidrosanitare me shumice dhe 
pakice,artikuj elektrik me shumice dhe pakice,artikuj elektroshtepiake me shumice 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4E4722-2A8F-4290-8D3A-252300E1948F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E839E1B-2FD6-45C3-8015-B2BF91CC1247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0348AD7D-8F68-4503-961B-E78A37BB8640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69218267-F094-4AE4-8F92-73F7EA32FC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1074BFF5-1C32-48A2-8176-99A9B583A3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ED3879-955E-4013-AFC8-ADBCD089F358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30262E0C-41AB-4D0F-A868-43986876935C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B814E6-AEF1-4F75-9978-6D79369E665E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F34444-7F24-433F-99C9-9456E7E13782
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dhe pakice,sherbime IT")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663528-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2021, per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arvid Tafilaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/02/2016")            u be              ("10/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arvid Tafilaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2021")            u be              ("10/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713029-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASH sipas natyres-arton-2011.xlsx
Bilanci 2020 ARTON 2011 komente.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-arton-2011.xlsx
vendim-asambleje-2020-arton2011.pdf

31/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-840156-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.12.2021 për mbyllje të disa 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 3756 E, Benz Sprinter, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Levizja e Postribes, ish Uzina Mekanike e Teleferikeve, nr pasurie 11/283+1, zona 
kadastrale 8592;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 275 LR, Mercede Benz, Sprinter ngjyre e bardhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF8C2DD-81EF-4BC7-B6D0-C77739DCDA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6428E805-C0DB-4F53-B058-D85CF6C8BE33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB78E328-79CA-4893-A706-53FA97806A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E6F431-4AE6-4AF0-9BA2-CB14FEE62C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FE3215-EF96-49E2-9F2B-F89864915438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202773CC-0802-4157-8C9D-A085A49C5885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5488DF-5E35-49B7-9C97-BCF3E0954DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB09D488-5542-428B-810E-680B7813B598
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 14/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE92D766-8866-4931-ABD8-5E32376AA56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B4B6E6-43EC-4849-A0FB-80A9AF3F6F15

